
Soledad
REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Período del: 0110312020 al 31 l0A2A20

Cuenta

11111002

11111101

11111201

1111131301

1 1't1 1330

111f1399

't1111401

1't 111405

11111501

11111605

11111699

11111801

111t1805

11111899

1l111903

1111190401

11111906

1111 1912

1',!11192101

1't11192108

1111192199

11111931

11111999

11212002

1't212014

11212101

1121220102

11212202

11212301

1',t212601

11212701

11212702

Valor Recaudado

2,411.25

10.00

11.00

360.00

312.23

1,947.60

1,200.00

4,800.00

880.00

8,000.00

2,900.00

2,240.00

600.00

1,800.00

980.00

770.00

240.00

300.00

700.00

170.00

6,000.00

60.00

8,750.00

31.97

99.00

44.30

175.00

19.56

500.00

284.57

-350.75

-250.00

Descripcion

IMPUESTO SOBRE BIENES RURALES

IMPUESTO PERSONAL

FINCA DE AGRICULTURA Y GANADERIA CAZA

PULPERIA CLASE A

BILLARES

OTROS PROD COMERCIALES

SERVICIOS DE TRANSPORTE

COMPAÑN TELEVISORA POR CABLE

GANADO MAYOR

BOSOUES Y DERIVADOS

OTROS

AGUA

CONEXIONES Y RECONEXION DE AGUA

OTROS SERVICIOS MUNICIPALES

CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES

CARTAS DE VENTA

LOTERIAS DE CARTON RIFAS Y JUEGOS

MATRICULAS DE ARMAS DE FUEGO

P.OPERACION DE TRANSPORTE

P.OPERACION DE PULPERIAS

P. OPERACIÓN DE NEGOCIOS NO

GUIAS PARA TRANSPORTAR GANADO

OTROS DERECHOS MUNICIPALES

MULTA PRESENTACION DE DECLARACIONES

MULTAS POR NO VENTEAR

RECARGOS POR IMPUESTOS MUNICIPALES

RECUPERACION BIENES INMUEBLES RURALES

RECUPERACION IMPUESTO PERSONAL

RECUPERACION AGUA

INTERESES POR IMPUESTOS

DESCUENTO 1O% POR PAGO ANTICIPADO

DESCUENTO 0.25 % DE LA TERCERA EDAD (60

fotal

(.

lü"l 0

( 7un,¿-o

45,995.73

30t14t2020
u

Modulo de Tesoreria
PÚ

Pág. 1


