## Soledad REPORTE DE RECAUDACION POR RUBRO

Período del: 01/03/2020 al 31/03/2020

Cuenta	Descripcion	Valor Recaudado
11111002	IMPUESTO SOBRE BIENES RURALES	2,411.25
11111101	IMPUESTO PERSONAL	10.00
11111201	FINCA DE AGRICULTURA Y GANADERIA CAZA	11.00
1111131301	PULPERIA CLASE A	360.00
11111330	BILLARES	312.23
11111399	OTROS PROD COMERCIALES	1,947.60
11111401	SERVICIOS DE TRANSPORTE	1,200.00
11111405	COMPAÑIA TELEVISORA POR CABLE	4,800.00
11111501	GANADO MAYOR	880.00
11111605	BOSQUES Y DERIVADOS	8,000.00
11111699	OTROS	2,900.00
11111801	AGUA	2,240.00
11111805	CONEXIONES Y RECONEXION DE AGUA	600.00
11111899	OTROS SERVICIOS MUNICIPALES	1,800.00
11111903	CONSTANCIAS Y CERTIFICACIONES	980.00
1111190401	CARTAS DE VENTA	770.00
11111906	LOTERIAS DE CARTON RIFAS Y JUEGOS	240.00
11111912	MATRICULAS DE ARMAS DE FUEGO	300.00
1111192101	P.OPERACION DE TRANSPORTE	700.00
1111192108	P.OPERACION DE PULPERIAS	170.00
1111192199	P. OPERACIÓN DE NEGOCIOS NO	6,000.00
11111931	GUIAS PARA TRANSPORTAR GANADO	60.00
11111999	OTROS DERECHOS MUNICIPALES	8,750.00
11212002	MULTA PRESENTACION DE DECLARACIONES	31.97
11212014	MULTAS POR NO VENTEAR	99.00
11212101	RECARGOS POR IMPUESTOS MUNICIPALES	44.30
1121220102	RECUPERACION BIENES INMUEBLES RURALES	175.00
11212202	RECUPERACION IMPUESTO PERSONAL	19.56
11212301	RECUPERACION AGUA	500.00
11212601	INTERESES POR IMPUESTOS	284.57
11212701	DESCUENTO 10% POR PAGO ANTICIPADO	-350.75
11212702	DESCUENTO 0.25 % DE LA TERCERA EDAD (60	-250.00
	Total:	45,995.73

Contidors MPJ

30/10/2020

Modulo de Tesoreria